
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 2  

на Столичния общински съвет 

 от 12.06.2025 година 

За учредяване възмездно и безсрочно право на строеж в полза на 

„ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛИТЕЛНИ МРЕЖИ ЗАПАД“ ЕАД, за изграждане 

на нов площадков енергиен обект (трансформаторен пост) - тип БКТП, в 

общински поземлен имот с идентификатор 68134.304.191 по КККР, УПИ I 

(за озеленяване и обществено обслужване), кв.210а, местност „Западно 

направление - Местност 5-7“, Район „Възраждане“. 

На основание чл.7, ал.2, изречение второ и чл.37, ал.4, т.4 от Закона 

за общинската собственост, във връзка с чл.62, ал.2 от Закона за 

енергетиката, чл.59, т.2 от Наредбата за общинската собственост и чл.21 

ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Учредява възмездно и безсрочно право на строеж на 

„Електроразпределителни мрежи Запад“ ЕАД, ЕИК 130277958, за 

изграждане на нов трансформаторен пост - тип БКТП, със застроена площ 

от 8,32 кв.м. в поземлен имот с идентификатор 68134.304.191 по КККР, 

УПИ І (за озеленяване и обществено обслужване), кв.210а, местност 

„Западно направление - местност 5-7“, Район „Възраждане“ - публична 

общинска собственост, съгласно акт за публична общинска собственост                 

№ 678/29.03.2001 г. на Столична община - Район „Възраждане“ и виза за 

проектиране за инвестиционно проучване и проектиране на 

трансформаторен пост издадена от Главния архитект на Столична община 

на 13.10.2020 г., срещу заплащане на пазарна цена определена от 

сертифициран оценител в размер на 3 590,00 (три хиляди петстотин и 

деветдесет) лева, без включено ДДС. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор с енергийното дружество за имота по т.I, по актуални пазарни 

цени, но не по-ниски от посочената в точка I. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.06.2025 г., Протокол № 40, точка 58 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК08-7422/21.05.2025 г. и становище № СОА25-

ВК08-7422/1/11.06.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


